&
DATUM IME PRIIMEK PRISOT. ~ E-POSTA CLANARINA PODPIS
1§04.01.2016 |Miha Pavlin KOL/OZ |pavlin.miha@gmail.com
2104.01.2016 _ |France Najdi¢ KOL/OZ |france.najdic@gmail.com Goxy
3]04.01.2016 _ [Marija Najdi¢ KOL/OZ |france.najdic@gmail.com QoxT
4104.01.2016 |Ales KrSevan 0)4 ales.krsevan@gmail.com b .
5]15.01.2016 |Stanko ~ |KOLAR KOL/OZ |stanko.kolar@msservis.si 4 =y
6]18.01.2016 |Teja v  |Rutar OpaSkar |KOL/OZ |mateja.opaskar@gmail.com Yoco &
7119.01.2016 |Matej « |Lavbig KOL/OZ |matej.lavbic@gmail.com h'o,‘ow € s
8]19.01.2016 [Simon v |Primozic KOL/OZ |info@h2ostop.si holoo € ! _ ,,
9]19.01.2016 |[Tatjana Planinc Primozi¢ |0Z info@etplaninc.si e N
10}19.01.2016 [David v |Ozebek KOL/OZ |david.ozebek@gmail.com 0,60 € e
1121.01.2016 |Emestina _|Planinc KOL/OZ |tina_emestina@yahoo.com s 2 S MR
12§21.01.2016 | Stojan Tadej.fSmerkolj KOL/OZ |stojantsmerkolj@yahoo.com Hqco & %j&» ‘
13§21.01.2016 |Robert Merhar KOL/OZ |robert.merhar@gmail.com ' /
14122.01.2016 |Tatjana Vengar 0z tatjana.vengar@gmail.com ~ ‘ ~
15}22.01.2016  |Tomaz Vengar 0z tvengar63@gmail.com ~ [
16]22.01.2016  |Milena Gatej KOL/OZ |gatej.mi@gmail.com l»(op@€ ~ oty
17§22.01.2016 |Jani v |Podbreznik KOL/OZ |jani@podbreznik-ventilacije.si | Dol 7 J
18022.01.2016 |Vojko ~ |Sevsek KOL/OZ |vojko.sevsek@gmail.com Dye1s . SF L
19 ETRIV v [SeHie(DER. | b /o7 topoe | Bbres
20 v IMmA  |ReRAR. x| /62 b co€ gl oM
21 Valyos | Sevieh »lkol/ee Yo,00€ , —
22 W DO e 2y | Yoy /o Yoooe S 2y
23 Do v | Recto Yoj /O Yo o€ ' -
24 St~ | Dediely Yol/or Hu o€ £
25 A | ZDupey | OF Yo,00 7.”?&“2’ —
26 ARE v | NoTp . <] Yol Lo € Ll 7
27 JRua v | Aduk Jieoi Yoo € Ol )
28 KA nEN | SeuEts Yi /G2 t@.\ooé' L& =N
29 < | dDaRE Uedie b | kol Joi L
30 MAY v Wosn kokie |V /o2
31 DAY s ¥ Ci"?;l; Rt Lty ke jot
32 wrnlv | PEdov by [k /ot
33 nAWZ Y| bekez i fot foec€
34 Psnimd | undi A6 dol
35 AT bem T Yru. ot \é,gﬂgwtfw 2 mt yag] QOST
36 TARAAL) Aesic ¥ dolfodedvebn b addsdptd Goar
37 AL Jytesax | ¥ol
38 SASYA P B Yol
39 STMeA MARDLT Y¥oop fot
40 v e saTA | o oveC | Ot
41 DaJs [RaiSyre  |¥g /X
42 MY RoCi ) Yo j61
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56




